



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO
Diretoria de Serviço de Material e Patrimônio - DSMP

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DO MÊS DE SETEMBRO DE 2013

FORNECEDOR/CNPJ	PROCESSO	EMPENHO	DATA	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANT.	V.UNIT. (R\$)	V.TOTAL (R\$)
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	00670.2013-2	000933/2013	23/08/2013	COMBUSTIVEL E LUBRIFICANTES	1	22.569,05	22.569,05
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTERIL 7,5X7,5	20	14,00	280,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	ÁGUA OXIGENADA 10VOL.FR DE 100ML	10	3,60	36,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	LUVA PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL.LATEX TAM-M	29	21,00	609,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	LUVA PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL.LATEX TAM-G	26	21,00	546,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	LUVA PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL.LATEX TAM-P	27	21,00	567,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	PONTA DIAMANTADA ESTERIL N°1014	6	1,50	9,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	TIRA MATRIZ DE POLIESTER	1	1,14	1,14

GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	ALGODÃO HIFROFILO	6	13,60	81,60
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	EUGENOL	2	14,00	28,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	FILME PARA RX PERIAPICAL	1	160,00	160,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	MASCARA CIRURGICA DESCARTÁVE	14	10,00	140,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	SUGADOR DESCARTÁVE	30	5,30	159,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	HIDROXIDO DE CALCIO PASTA	2	57,00	114,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	SOLUÇÃO DE FIXADOR RX	4	7,00	28,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	OLEO LUBRIFICANTE SPRAY	1	21,00	21,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	AGULHA GENGIVAL CURTA 30G	1	18,00	18,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	EVIDENCIADOR DE PLACA DENTAL	5	17,00	85,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL A3,5	1	68,00	68,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	ROLETES DE ALGODÃO USO ODONTOLÓGICO	25	4,20	105,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	ROLOS DE STERIBAG 20,0X100M INST ODONT	2	110,00	220,00

GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	CONDICIONADOR GEL DENTAL	6	11,00	66,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	PONTA DIAMANTADA ESTERIL N°1016	6	1,50	9,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	TACA DE BORRACHA P/PROFILAXIA	20	1,10	22,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	CREME DENTAL	4	2,90	11,60
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	PONTA DIAMANTADA ESTERIL N°1011	10	1,50	15,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	PONTA DIAMANTADA ESTERIL N°1013	6	1,50	9,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	ANESTESICO INJETÁVEL CX COM 50 TUBETE	1	70,00	70,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	BICABORNATO SODIO PCT 40G	1	39,00	39,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	ESCOVA DE ROBSON	10	2,00	20,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	PONTA DIAMANTADA ESTERIL N°2135	6	1,50	9,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	SOLUÇÃO REVELADOR PARA RX	4	7,00	28,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	PONTA DIAMANTADA ESTERIL N°3203FF	8	1,50	12,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	FIO DE MONONYLON PARA SUTRA AGULHADO 4-0	1	36,00	36,00

GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	ALCOOL HIDRATADO 70VOL.LIQUIDO FR/1000ML	10	5,70	57,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	ALCOOL HIDRATADO 98VOL.LIQUIDO FR/1000ML	7	7,00	49,70
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	HIDROXIDO DE CALCIO P.A	2	6,70	13,40
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	OXIDO DE ZINCO	2	5,00	10,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A1	1	68,00	68,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR B2	1	47,55	47,55
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	FITA MATRIZ DE AÇO 0,5X5X500MM	8	2,45	19,60
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	PONTA DIAMANTADA ESTERIL N°1111	6	1,50	9,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	PASTA DIAMANTADA PARA POLIMENTO DE RESINA	4	41,00	164,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	TIRA DE CARBO PARA ARTICULAÇÃO DUPLA FACE	12	2,90	34,80
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	TIRA ABRASIVA EM AÇO 2MM	6	14,00	84,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	TIRA ABRASIVA EM AÇO 4MM	6	8,50	51,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	ADESIVO FOTOPOLIMERIZAVE PARA ESMALTE E DENTINA FRASCO UNCIO DE 6G	1	137,00	137,00

GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	POSICIONADOR DE FILME RADIOGRAFICO (CONE INDICADOR)ADULTO	2	84,00	168,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	00581.2013-6	001262/2013	20/09/2013	POSICIONADOR DE FILME RADIOGRAFICO (CONE INDICADOR)INFANTIL	2	84,00	168,00
GLOBO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ:11.824.928/0001-07	01165.2013-5	001368/2013	30/09/2013	FITA TESTE PARA MEDIÇÃO DO NIVEL GLICEMIA	600	1,10	660,00
PLANET GRAF COMERCIO E IMPRESSÃO DE PAPEL LTDA CNPJ:02.176.635/0001-70	00620.2012-4	001328/2013	09/09/2013	JT-009 ENVELOPE BRANCO MED. 24,6CM DE COMPR.X18,6CM DE LARG.	5000	0,30	1.500,00
PLANET GRAF COMERCIO E IMPRESSÃO DE PAPEL LTDA CNPJ:02.176.635/0001-70	00620.2012-4	001328/2013	09/09/2013	JT-011 ENVELOPE BRANCO OFICIO TRT MED.22,7CM DE COMPR.X11,5CM DE LARG.	5000	0,30	1.500,00
FONTENELE E CIA LTDA-ME CNPJ:34.778.803/0001-93	00620.2012-4	001327/2013	09/09/2013	CESTO P/LIXO EM FIBRA	30	39,50	1.185,00
JORADI COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA CNPJ:14.577.828/0001-11	00645.2013-9	001354/2013	17/09/2013	FOTORECEPTOR/CILINDRO IMPRESSORA LASER LEXMARK E352	30	135,00	4.050,00
STOQUE SOLUÇÕES TECNOLOGIAS LTDA CNPJ:05.388.674/0001-29	00995.2013-5	001251/2013	09/09/2013	VENTOINHA DO FUSOR CODIGO 127K29340/127K29342	1	167,00	167,00
STOQUE SOLUÇÕES TECNOLOGIAS LTDA CNPJ:05.388.674/0001-29	00995.2013-5	001251/2013	09/09/2013	INVERSOR DO TRAJETO DO PAPEL CODIGO 059K16742/059K16745	1	1.053,00	1.053,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	FILTRO DE COMBUSTIVEL, VEICULO L200	1	58,00	58,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	KIT EMBREAGEM, VEICULO FIAT PALIO WEEKEND	1	290,00	290,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	FILTRO DE AR, VEICULO L200	1	110,00	110,00

CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57							
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	FILTRO DE AR, VEICULO L200	1	55,00	55,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	FILTRO DE OLEO, VEICULO L200	1	45,00	45,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	FILTRO DE OLEO, VEICULO FIAT UNO	1	19,00	19,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO LADO DIREITO, VEICULO L200	8	10,00	80,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	CORREIA DENTADA GRANDE, VEICULO L200	1	125,00	125,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	ADITIVO RADIADOR, VEICULO L200	4	33,00	132,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	TENSOR CORRENTE COMANDO, VEICULO L200	2	212,00	424,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	PALHETA LIMPADO PARABRISA, VEICULO L200	1	45,00	45,00

EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	BATERIA, VEICULO L200	1	380,00	380,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	FILTRO DE OLEO, VEICULO GOL	1	19,00	19,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	FILTRO DE AR, VEICULO GOL	1	19,00	19,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	FILTRO DE COMBUSTIVEL, VEICULO GOL	1	23,75	23,75
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	CORREIA DO ALTERNADOR, VEICULO L200	2	34,40	68,80
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	ADITIVO RADIADOR, VEICULO L200	3	34,40	103,20
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	COLA TRAVA ROSCA, VEICULO FIAT UNO	1	50,00	50,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	TUBO DE COLA SILICONE, VEICULO FIAT UNO	1	35,00	35,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	FAROL AUXILIAR LADO ESQUERDO, VEICULO S-	1	180,00	180,00

ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57				10/EXECUTIVE D			
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	JOGO DE PASTILHA DE FREIO, VEICULO FIAT UNO	1	33,25	33,25
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	LAMPADA H1 , VEICULO S-10/EXECUTIVE D	1	20,00	20,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	OLEO SEMI SINTETICO, VEICULO COROLLA	4	30,45	121,80
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	JUNTA BUJÃO CARTER, VEICULO COROLLA	1	2,98	2,98
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	JOGO ELEMENTO FILTRO, VEICULO COROLLA	1	28,97	28,97
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	FILTRO DE COMBUSTIVEL, VEICULO COROLLA	1	21,84	21,84
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	BATERIA, VEICULO L200	1	520,00	520,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	PNEU, VEICULO GOL	4	280,25	1.121,00

CNPJ: 03.506.307/0001-57							
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	CORREIA DENTADA PEQUENA, VEICULO L200	1	88,00	88,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE , VEICULO L200	1	60,00	60,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	OLEO MOTOR , VEICULO L200	3	50,00	150,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	PALHETA , VEICULO L200	1	60,00	60,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	ADITIVO DO LIMPADOR DE PARABRISA , VEICULO L200	1	10,00	10,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	DESINGRIPANTE , VEICULO L200	1	10,00	10,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	GRAXA , VEICULO L200	1	18,00	18,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	KIT MATERIAL DE LIMPEZA , VEICULO L200	1	30,00	30,00

EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	ESTOPA , VEICULO L200	2	5,00	10,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	BUCHA AMORTECEDOR TRASEIRO LADO DIREITO, VEICULO L200	4	8,00	32,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	BUCHA AMORTECEDOR TRASEIRO LADO ESQUERDO , VEICULO L200	4	8,00	32,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	BUCHA DO AGREGADO DIANTEIRO, VEICULO L200	1	77,00	77,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	BUCHA OLHAL MOLA TRAZEIRA FERRO, VEICULO L200	2	24,00	48,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	BUCHA MOLA TRAZEIRO PEQUENA, VEICULO L200	4	14,00	56,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	BUCHA MOLA TRAZEIRO GRANDE, VEICULO L200	4	14,00	56,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	OLEO CAIXA TRANSFERÊNCIA ,VEICULO L200	3	45,00	135,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	BUCHA ALGEMA DA MOLA, VEICULO L200	1	77,00	77,00

ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57							
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	BUCHA BALANÇA INFERIOR DIANTEIRA, VEICULO L200	4	78,00	312,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	BUCHA BALANÇA SUPERIOR, VEICULO L200	4	48,00	192,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	PALHETA LIMPA PARABRISA, VEICULO FIAT UNO	1	23,75	23,75
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	JOGO DE VELA, VEICULO FIAT UNO	1	57,00	57,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	ROLAMENTO DIANTEIRO ALTERNADOR, VEICULO FIAT UNO	1	57,00	57,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	ROLAMENTO TRASEIRO ALTERNADOR, VEICULO FIAT UNO	1	28,50	28,50
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	SENSOR ROTAÇÃO, VEICULO FIAT UNO	1	90,25	90,25
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	JOGO DE DISCO DE FREIO DIANTEIRO, VEICULO FIAT UNO	1	85,50	85,50

CNPJ: 03.506.307/0001-57							
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	CORREIA DO ALTERNADOR, VEICULO FIAT UNO	1	33,25	33,25
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	FILTRO DE AR, VEICULO FIAT UNO	1	14,25	14,25
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	FILTRO DE COMBUSTIVEL, VEICULO FIAT UNO	1	19,00	19,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	MANGUEIRA DO SUSPIRO DO MOTOR, VEICULO FIAT UNO	1	95,00	95,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	TENSOR AUTOMATICO DA CORREIA DO ALTERNADOR, VEICULO FIAT UNO	1	147,25	147,25
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	RESERVATORIO DAGUA RADIADOR , VEICULO FIAT UNO	1	28,50	28,50
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	TAMPA DO RESERVATORIO AGUA DO RADIADOR, VEICULO FIAT UNO	1	14,25	14,25
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	ADITIVO RADIADOR, VEICULO FIAT UNO	2	19,00	38,00

EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	BORRACHA BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA, VEICULO FIAT UNO	4	9,50	38,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	BUCHA BRAÇO OSCILANTE, VEICULO FIAT UNO	2	14,25	28,50
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO, VEICULO FIAT UNO	2	47,52	95,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	PIVO INFERIOR LADO DIREITO, VEICULO FIAT UNO	1	33,25	33,25
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	PIVO INFERIOR LADO ESQUERDO, VEICULO FIAT UNO	1	33,25	33,25
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	TERMINAL DE DIREÇÃO BARRA LADO ESQUERDO, VEICULO FIAT UNO	1	42,75	42,75
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	COXIM DE SUSPENSÃO DO CAMBIO LADO DIREITO, VEICULO FIAT UNO	1	42,75	42,75
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	PNEU DIANTEIRO MOTO, MOTO HONDA BROSS	1	140,00	140,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	PNEU TRASEIRO MOTO, MOTO HONDA BROSS	1	140,00	140,00

ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57							
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	BATERIA, VEICULO L200	1	380,00	380,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	BATERIA, VEICULO HILUX	1	460,00	460,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	POLIA VIRABREQUIM, VEICULO L200	1	2.195,00	2.195,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	BIELETA, VEICULO L200	2	32,00	64,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	RESERVATORIO DAGUA RADIADOR, VEICULO FIAT PALIO WEEKENS	1	40,00	40,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	RETENTOR DO VOLANTE, VEICULO FIAT PALIO WEEKENS	1	60,00	60,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	TAMPA DO OLEO MOTOR, VEICULO FIAT PALIO WEEKENS	1	40,00	40,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	TAMPA DO RESERVATORIO AGUA DO RADIADOR, VEICULO FIAT PALIO	1	20,00	20,00

CNPJ: 03.506.307/0001-57				WEEKENS			
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	ADITIVO RADIADOR, VEICULO FIAT PALIO WEEKENS	2	20,00	40,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	BARRA AXIAL DIREÇÃO, VEICULO FIAT PALIO WEEKENS	1	60,00	60,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	PIVO INFERIOR LADO DIREITO, VEICULO FIAT PALIO WEEKENS	1	40,00	40,00
EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA CNPJ: 03.506.307/0001-57	01794.2012-4	000184/2013	23/09/2013	OLEO CAIXA CAMBIO, VEICULO FIAT PALIO WEEKENS	2	20,00	40,00
EVALDO DA ROCHA MAIA-ME CNPJ:03.004.647/0001-80	01116.2013-2	001305/2013	10/09/2013	SINALIZADOR VISUAL P/ ENTRADA E SAIDA DE VEÍCULOS	25	184,09	4.602,25
TOTAL GERAL						R\$ 52.338,28	